

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Jørgensen Holding ApS

**Nørregade 66
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 31 61 34 26

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2023

Claus Kovdal Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Jørgensen Holding ApS
Nørregade 66
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 61 34 26
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Kovdal Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit
Svanes Plads 4
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.262.849, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.870.607.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(3.500)	(3.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.268.044	2.653.229
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	1	<u>(617)</u>	<u>(680)</u>
Resultat før skat		2.263.927	2.649.050
Skat af årets resultat	2	<u>(1.078)</u>	<u>(1.340)</u>
Årets resultat		<u>2.262.849</u>	<u>2.647.710</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	1.200.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		268.044	653.228
Overført resultat		<u>1.877.005</u>	<u>(205.518)</u>
		<u>2.262.849</u>	<u>2.647.710</u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.117.954	7.849.910
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.117.954</u>	<u>7.849.910</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.117.954</u>	<u>7.849.910</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.076	1.756.221
Udskudt skatteaktiv		1.647	1.647
Selskabsskat		0	859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		535.678	657.382
Tilgodehavender		<u>1.054.401</u>	<u>2.416.109</u>
Likvide beholdninger		<u>92.508</u>	<u>95.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.146.909</u>	<u>2.511.876</u>
Aktiver i alt		<u>11.264.863</u>	<u>10.361.786</u>

Balance 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.467.954	7.199.910
Overført resultat		3.159.853	1.282.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital	4	<u>10.870.607</u>	<u>9.807.759</u>
Selskabsskat		<u>392.756</u>	<u>548.612</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>392.756</u>	<u>548.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>5.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.256</u>	<u>554.027</u>
Passiver i alt		<u>11.264.863</u>	<u>10.361.786</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.199.910	1.282.848	1.200.000	9.807.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	268.044	1.877.005	117.800	2.262.849
Egenkapital 30. september 2023	125.000	7.467.954	3.159.853	117.800	10.870.607

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	617	680
	<u>617</u>	<u>680</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.078	1.340
	<u>1.078</u>	<u>1.340</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	650.000	650.000
Kostpris 30. september 2023	650.000	650.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	7.199.910	6.546.681
Årets resultat	2.268.044	2.653.229
Udbytte modtaget	0	(2.000.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	9.467.954	7.199.910
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>10.117.954</u>	<u>7.849.910</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CP Metal A/S	Horsens	100 %	9.039.057	2.202.745
JO's Ejendomme ApS	Horsens	100 %	1.078.897	132.619

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.